

Etkinlikler - 45. Kütüphane Haftası kapsamında Osmanlı Bankası Müzesi Kütüphane Haftası kutlamalarına bir söyleşiyle katılacak.

"Sanal Kütüphaneler ve Dijital Yerliler: Bilgi Hizmetleri Sağlayan Kurumları Nasıl Bir Gelecek Bekliyor"
3 Nisan 2009 Cuma Saat: 15:00

Osmanlı Bankası Müzesi, 30 Mart - 6 Nisan 2009 tarihleri arasında gerçekleştirilecek 45. Kütüphane Haftası kutlamalarına, bir söyleşiyle katılacak. Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yaşar Tonta, konferans kapsamında Osmanlı Bankası Müzesi'nin konuğu olacak. Tonta, 3 Nisan 2009 Cuma günü saat 15:00'te gerçekleştirilecek söyleşide, "Sanal Kütüphaneler ve Dijital Yerliler: Bilgi Hizmetleri Sağlayan Kurumları Nasıl Bir Gelecek Bekliyor?" konulu bir konuşma yapacak. Sunumda, bilgi sağlayan kurumları etkileyen gelişmeler kısaca özetlenerek, söz konusu kurumların dijital ortamda karşı karşıya kaldığı zorluklar ve fırsatlar gözden geçirilecek.



Facebook, MySpace, LinkedIn gibi sosyal ağlar, günümüzde en sık kullanılan web siteleri arasında bulunuyor. Kullanıcılar bu siteleri sadece sosyalleşmek ve eğlenmek için değil, bilgiye erişmek, öğrenmek ve profesyonel görevlerini yürütmek amacıyla da kullanıyor. Web 2.0 özelliklerine sahip olan, kişiselleştirilebilen, kullanıcıların kendi yarattıkları içeriği tanımlamalarına, düzenlemelerine ve başkalarıyla paylaşmalarına olanak sağlayan bu ortamlar, bilgi hizmetleri sağlayan kuruluşlardan beklentileri artırıyor. Dijital kullanıcılar kütüphane, arşiv, müze gibi kuruluşların web sitelerinin de en az bu sosyal ağlar kadar erişilebilir, esnek, kullanıcı deneyimlerini zenginleştiren ve paylaşımına açık olmasını istiyor.

Prof. Dr. Yaşar Tonta

Doktora ve yüksek lisans derecelerini sırasıyla Berkeley'deki Kaliforniya Üniversitesi, Galler Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi'nde tamamladı. 1989-1993 yılları arasında Kaliforniya Üniversitesi Kütüphane ve Bilgi Araştırmaları Bölümü'nde öğretim görevlisi olarak çalıştı. 1996'dan 1998'e kadar TÜBİTAK Ulusal Akademik Ağ ve Bilgi Merkezi'nin (ULAKBİM) kurucu başkanı olarak görev yaptı. Halen Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Başkanı ve aynı bölümde öğretim üyesi olarak çalışıyor. Üye olduğu bazı dernekler: Amerikan Bilgibilim ve Teknoloji Derneği (ASIS&T), Türk Kütüphaneciler Derneği (TKD), Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri Derneği (ÜNAK).